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5 lutego 2009

Ogólnopolski Konkurs Recytatorski w Roku Juliusza
Słowackiego

Wojewódzki  Dom  Kultury  im.  J.  Piłsudskiego  w  Kielcach  zachęca  do  udziału  w  54.
Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim w Roku Juliusza Słowackiego, ogłoszonym z okazji
przypadającej w tym roku dwusetnej rocznicy urodzin poety.

Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach zachęca do udziału w 54.
Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim w Roku Juliusza Słowackiego, ogłoszonym
z okazji przypadającej w tym roku dwusetnej rocznicy urodzin poety.

Aby uczcić i przypomnieć jednego z najwybitniejszych w polskich dziejach poetę oraz złożyć
hołd  jego  twórczości  Sejm  Rzeczpospolitej  Polskiej  ogłosił  rok  2009  Rokiem  Juliusza
Słowackiego.
Jednym z elementów obchodów jest Ogólnopolski Konkurs Recytatorski organizowany przez
Towarzystwo  Kultury  Teatralnej.  Mogą  do  niego  przystąpić  uczniowie  szkół
ponadgimnazjalnych  i  dorośli.  Warunkiem  uczestnictwa  jest  przygotowanie  repertuaru
nieprezentowanego w innych konkursach na szczeblu krajowym.
54. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski przeprowadzony będzie w formie czterech turniejów:
recytatorskiego, poezji śpiewanej, teatru jednego aktora oraz wywiedzione ze słowa. 

Eliminacje rejonowe przeprowadzane będą:

– 2 kwietnia 2009 r. o godz. 10.30 w Wojewódzkim Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w
Kielcach, ul. Ściegiennego 2; zgłoszenia z Kielc i powiatów: kieleckiego, jędrzejowskiego,
włoszczowskiego i koneckiego należy przesłać do 24 marca br na adres Wojewódzki Dom
Kultury  im.  J.  Piłsudskiego,  Dział  Dziedzictwa Kulturowego ul.  Ściegiennego 2,  25-033
Kielce,

–  8  kwietnia  2009  r.  o  godz.  11.00  w  Ożarowie;  zgłoszenia  z  Ożarowa  i  powiatów:
ostrowieckiego, opatowskiego, sandomierskiego należy dostarczyć do 31 marca 2009 r. na
adres Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury ul. Stodolna 3, 27-530 Ożarów

– 31 marca 2009 r. o godz. 16.00 w Wiejskim Domu Kultury w Mostkach; karty zgłoszeń ze
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Skarzyska-Kamiennej oraz powiatów: skarżyskiego i starachowickiego należy przekazać do
25  marca  do  Miejskiego  Centrum  Kultury  im.  L.  Staffa,  ul.  Słowackiego  25,  26-110
Skarżysko – Kamienna

–  9  kwietnia  o  godz.  11.00  w  Pińczowie;  zgłoszenia  z  Pińczowa  oraz  powiatów:
pińczowskiego, kazimierskiego, buskiego i staszowskiego przyjmowane są do 2 kwietnia w
Pińczowskim Samorządowym Centrum Kultury, ul. Piłsudskiego 2a, 28-400 Pińczów.

Zwycięzcy przeglądów rejonowych wystartują  w eliminacjach wojewódzkich,  które będą
przepustką do ogólnopolskiego finału.

Szczegółowy  regulamin  Konkursu  oraz  karty  zgłoszeń  można  pobrać  ze  strony
Wojewódzkiego  Domu  Kultury  w  Kielcach.

http://www.wdk.wstkt.pl/

